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Slimvit 60kaps Pharmovit

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902811237680

Producent PharmoVit

Opis produktu
SKŁADNIKI
Ekstrakt z owoców garcinia cambogia standaryzowany na 60 % kwasu hydroksycytrynowego (HCA), otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt 4:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej, ekstrakt z liści herbaty chińskiej standaryzowany
na 20 % EGCG, ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95 % kurkuminy, GS4 PLUS® ekstrakt z liści gurmar
standaryzowany na 25 % kwasu gymnemowego, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95 %
bioflawonoidów i 55 % hesperydyny, morszczyn pęcherzykowaty, BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95 % piperyny, chrom (chlorek chromu (III)).
GS4 PLUS® i BioPerine® są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy SABINSA.

Składniki w porcji dziennej - 2 kapsułki
Ekstrakt z owoców garcinia cambogia - 200 mg
w tym 60 % kwasu hydroksycytrynowego (HCA) - 120 mg
ekstrakt 4:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej - 150 mg
ekstrakt z liści herbaty chińskiej - 100 mg
w tym 20 % EGCG - 20 mg
ekstrakt z korzenia ostryżu długiego - 100 mg
w tym 95 % kurkuminy - 95 mg
GS4 PLUS® ekstrakt z liści gurmar - 100 mg
w tym 25 % kwasu gymnemowego - 25 mg
ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy - 70 mg
w tym 95 % bioflawonoidów - 66,5 mg
w tym 55 % hesperydyny - 38,5 mg
morszczyn pęcherzykowaty - 50 mg
BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego - 15 mg
w tym 95 % piperyny - 14,25 mg
chrom - 80 µg (200 %)*
*- Referencyjne Wartości Spożycia

OPIS
Suplement diety. Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (10 mg w zalecanej porcji dziennej). Nie
spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu. Slimvit™ kontrola
wagi zawiera 20 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) w porcji dziennej.
Slimvit™ kontrola wagi zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów oraz minerałów, zamkniętych w roślinnej
kapsułce.
Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®.
Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.
Garcinia cambogia pomaga w kontrolowaniu wagi ciała.
Pokrzywa indyjska wspiera metabolizm tłuszczów.
Gorzka pomarańcza wspomaga metabolizm lipidów i węglowodanów.
Gurmar wspiera prawidłowy poziom cukru oraz ogranicza apetyt.
Kelp pomaga zwiększyć uczucie sytości.
Chrom pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników.
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Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej
18 lat.
Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Substancje zawarte w ginkgo biloba nasilają działanie leków przeciwzapalnych, moczopędnych i paracetamolu.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
Produkt nie należy spożywać na czczo.
Nie należy spożywać ilości równej 800 mg EGCG lub wyższej.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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